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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Akluosius ir raišus aš guosdamas 
parlydėsiu (Jer 31, 7-9) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Tikrai mums Viešpats stebuklą 
padarė, mus aptvindė linksmybe. 
 
Antrasis skaitinys – Tu esi kunigas per amžius 
Melchizedeko būdu (Žyd 5, 1-6) 
 
Evangelija – Padaryk, kad praregėčiau! (Mk 10, 46-52) 
 
Mišiolėliuose:  277 psl. – Mišių maldos 
   779 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 04 D. 
XXXI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Klausyk, Izraeli: mylėk Viešpatį 
visa širdimi (Įst 6, 2-6) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Mylėsiu tave, Viešpatie, mano 
stiprybe! 
 
Antrasis skaitinys – Kadangi Jėzus išlieka per amžius, 
jis turi neatšaukiamą kunigystę (Žyd 7, 23-28) 
 
Evangelija – Du didieji įsakymai (Mk 12, 28b-34) 
 
Mišiolėliuose:  278 psl. – Mišių maldos 
   782 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 28 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Mantas Kisielius, Ramunė Motekaitienė  
11 val. r.  Algis Kazlauskas, Raminta Marchertienė  
6 val. v.  Gintaras Kilikevičius  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, V. Siliūnienė,  
  O. Daugirdienė 
11 val. r.  V. Kerelytė, E. Paulikienė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Agnė Šiupienius   
11 val. r.  Augvydas Kunca ir Augusto Ureta  
 
 

LAPKRIČIO 01 D. 
VISI ŠVENTIEJI   

Komunijos dalintojai: 
8:00 val. r. – ses.Laimutė, R. Marchertienė 
7:00 val.v. – S. Lisina, R. Narbutienė, V. Valaitytė  

 
 
 

LAPKRIČIO 04 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Rita Venclovienė, Rimantas Griškelis   
6 val. v.   Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   T. Čyvas, D. Čyvienė, L. Poskočimaitė 
11 val. r.  P. Domanskienė, R. Venclovienė,  
  I. Grigaitienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa ir Vėjas Čuplinskas   
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
29 d. P  Ef 4, 32–5, 8; Lk 13, 10–17  
 
30 d. A   Ef 5, 21-33; Lk 13, 18–21  
 
31 d. T  Ef 6, 1-9; Lk 13, 22–30  
 
01 d. K  VISI ŠVENTIEJI 
 Apr 7, 2-4. 9-14; 1 Jn 3, 1-3; Mt 5, 1-12a 
 
02 d. P 2 Mak 12, 43-46; Rom  5, 5-11; Lk 12, 35-40 
 
03 d. Š   Fil 1, 18b-26; Lk 14, 1. 7-11 

METINIS KALENDORIUS 
 

 
Spalis 
∗ Spalio mėnesį - Marijos rožinio mėnesį  - melsimės 

rožinį šiokiadieniais po Mišių 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
 
Gruodis 
∗ Misijos Kalėdinis koncertas 9 d. po 11 val. Mišių 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Vėlinių šviesa 
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Atvykę į Jungtines Amerikos 
valstijas lietuviai, kaip ir kiti, 
išmoko švęsti valstybinę šventę, 
esančią gegužės pabaigoje, 
vadinamą Memorial Day. Tai 
diena žuvusiems karuose 
pagerbti, kurią liaudiškai 
vadiname „kapų puošimo 

diena“, nes anksčiau ši diena vadinta Decoration Day. 
Mūsų draugijos prie savo narių kapelių įsmeiga tautinę 
vėliavėlę, kaip kiti JAV vėliavą prie karo veteranų. 
Gegužės pabaiga tarsi patogesnis laikas lankyti kapus ir 
sodinti gėles negu vėjuotas, lietingas ruduo Lietuvoje. 
 Lietuvoje Vėlinės prilygsta Kalėdų bei Velykų 
judėjimui ir rimčiai. Nepamirštamas vaizdas, kai visoje 
Lietuvoje kiekvieno kaimo, miestelio kapinėse suspindi 
žvakutės, o žmonės su tokia meile puošia ir lanko 
kapelius. Prisimenu Panevėžio senose kapinėse, 
evangelikų skyrelyje prie jų koplyčios, du nepažymėtus 
kapelius: vienas suaugusio, kitas vaikelio. Viena 
parapijietė prižiūri abu nežinomus kapelius, nes jos 
motina ir broliukas žuvo Drezdeno bombardavimo metu, ir 
ji nežino, kaip, kada ir kur jie palaidoti, todėl kiekvieną 
kartą ji papuošia šiuos nežinomų asmenų kapus 
vildamasi, kad geras žmogus  padės gėlę ar uždegs 
žvakutę ant jam nežinomo kapo, kur ilsisi jos artimieji. 
Verta pagalvoti apie šį jautrų pavyzdį. Tai ne tik darbo, 
priežiūros, tvarkos reikalas.  Tvarkydami savo artimųjų ar 
nepažįstamų kapus, susikaupiame rimčiai, žmogaus 
gyvenimo esmės ir trapumo apmąstymui. Šios dienos – 
Memorial Day Amerikoje, Vėlinės Lietuvoje – yra 
priminimas, o ir būtinybė, kad reikia sustoti nuo kasdienių 
darbų ir reikalų, aplankyti kapus, susitelkti, pamąstyti, iš 
kur mes ateiname, kur einame ir ko siekiame. 
 Kai Tautiniuose kapuose vaikštai, matai tą 
nelengvą lietuvių imigrantų šimtametę kelionę. Antkapiai 
pasakoja savo istoriją. Nuo bolševikiškų antkapių iki 
pamaldžių, žymių tautiečių, Čikagos lietuviams brangių 
veikėjų. Kaip ir kazimierinėse, čia randi žinomų pavardžių, 
gal net savo ar kitų tolimų giminaičių. Šv. Kazimiero 
kapinėse senoje dalyje dar senoviška tarmiška rašyba 
iškalti XIX  amžiaus pabaigos kilmės kaimai ar parapijos 
Lietuvoje. Kunigų skyrelyje, seserų kazimieriečių sklype 
patiriame, kiek jie aukojo artimo tarnybai Bažnyčioje. 
Meniški žmonės pastebės atvaizdų, simbolių, užrašų 
įvairovę. 
 Šv. Kazimierio kapuose, gal ir visose 44 
arkivyskupijos kapinėse, nedegamos žvakutės. Yra buvę, 
kad užsidegė stiklo pluošto paminklai. Tačiau čia, kaip ir 
visur, galioja vidinė šviesa, kai dėkojame Dievui už 
gyvybę, gyvenimą ir artimuosius. 
 

  
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

TIKĖJIMO METAI 

„Tikiu vieną Dievą“ - taip 
pradėdame Tikėjimo išpažinimą. 
Dievas – žodis, kuris egsiztuoja 
visose kalbose bei kultūrose, 
tačiau nebūtinai tą patį išreiškia. 
Kai žmogus sako, kad „esu tikintis. 
Tikiu Dievą“, ką tai gali reikšti? 
Mums sakoma, kad neįmanoma 
įrodyti Dievo buvimo, nes jau žodis 

prileidžia tam tikrą turinį, reikšmę.  
 Kai einame stebėti paukščių, lietuviškai 
pasikalbėti su stirnoms, uogauti, grybauti, vaistažolių 
rinkti, mintyse jau turime vaizdą, kaip uoga, drugelis, 
gyvūnas, žiedas atrodo. Ieškodami Dievo veikimo ženklų, 
pėdsakų, palydos, globos, pirmiausia tikime, o tik tada 
pastebime ir suvokiame. Jei netikėtume ar neprileistume 
galimybės įtikėti, pasitikėti, praeitume kaip pro 
nepastebėtus augalus, gyvūnus, spalvas, kvapus, gamtos 
įvairovę. 
 Niekas niekad Dievo nėra matęs. Budistai apie 
Dievą nekalba, nes Dievas visai kitoks negu žmogus 
galėtų pagal save vaizdą sudaryti. Krikščionys tiki, kad 
Dievą pažįstame ir sutinkame per Jėzų Kristų, prisikėlusį 
ir gyvą savo Bažnyčia. 
 

Paruošė Antanas Saulaitis SJ 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Šios dienos Evangelijoje skaitome, kad Jėzus išgydė 
akląjį Bartimiejų ir išgydęs jam tarė: „Eik, tavo 
tikėjimas  išgelbėjo tave“. Šie žodžiai rodo, kad stebuklas 
pirmiausia įvyko neregio sieloje. Jeigu Bartimiejus nebūtų 
tikėjęs Jėzaus gydoma galia, jis ir būtų likęs aklas. 
Tikėjimas jam sugrąžino šviesą. Tikriausiai jis jau apie 
Jėzų buvo girdėjęs iš kitų, nes išgirdęs, kad pro šalį eina 
Jėzus, jis sušuko: „Jėzau, Dovydo Sūnau, pasigailėk 
manęs!“ Kai minia jį ramino, jis dar garsiau šaukė. Toks 
buvo jo tikėjimas. 
 
Matome, koks stiprus buvo jo pasiryžimas ir jis nekreipė 
dėmesio į minią. Antra, jis nedelsdamas pašoko ir 
„nusimetęs apsiaustą“ pribėgo prie Jėzaus. Tų laikų 
elgetos nešiodavo specialų apsiaustą, pagal kurį visi 
atpažindavo, kad tai elgeta. Jis tą apsiaustą nusimetė, 
žinodamas ir tikėdamas, kad jam jau nebereikės elgetauti. 
Kai Jėzus jo paklausė, ko jis norėtų, jo malda buvo labai 
trumpa: „Rabuni, kad praregėčiau“. Laimingas aklasis 
Bartamiejus, kad savo gyvenimo kelyje susitiko Kristų. 
 
Rytų krikščionybėje labai dažnai yra vartojama trumpa 
vadinamoji Jėzaus malda, kurią žmogus gali be paliovos 
kartoti visą dieną: „Viešpatie, Jėzau Kristau, gyvojo Dievo 
Sūnau, pasigailėk manęs nusidėjėlio“. Kai esame 
užsiėmę ir turime daugybę kasdienių įsipareigojimų, 
Jėzaus malda gali išgelbėti ir mus. Šiais keliais paprastais 
žodžiais išpažįstame tikėjimą, apibendriname savo 
tikėjimo ir žinojimo apie Viešpatį esmę. Kalbėdami šią 
maldą protu ir širdimi išpažįstame savo nuodėmingumą, 
šaukiamės Dievo malonės ir atsiveriame Jo seikimui.  
 
O  kaip su mumis? Šiuo metu pasaulyje yra tūkstančiai 
nematančių žmonių, nors jų akys yra sveikos. Kuo 
reiškiasi tas jų aklumas? Pirmiausia, prie tokių priskirtini 
tie, kurie nemato svetimų ašarų, nemato savo artimųjų, 
kuriems reikia pagalbos arba gero žodžio.  Daugeliui iš 
mūsų taip pat reikia prašyti, kad Jėzus išgydytų mūsų 
dvasinį aklumą. Dažnai mūsų pyktis, pavydas, kitų 
žmonių nepriėmimas ir kiti dalykai apakina mus, kad 
pamatytume Dievo meilę ir ką nors gera kituose 
žmonėse. 
 
 Tad melskimės: „Viešpatie Jėzau, gyvojo Dievo Sūnau, 
pasigailėk manęs nusidėjėlio. Kaip grąžinai regėjimą 
Bartimiejui, taip atverk ir mano dvasines akis, kad aiškiai 
regėčiau Tave“. 
 

Vincas Kolyčius 

  

GERBK GYVYBĘ 

 

Kiekvienas iš mūsų turime misiją, kiekvienas iš mūsų yra 
pašauktas keisti pasaulį, dirbti gyvybės labui - tam 
gyvybės kūrimui,  kuris yra meilės ir pagarbos lydinys, 
kiekvieno žmogaus orumo esmė. 

—Popiežius Benediktas XVI, Kreipimasis Hyde Park Lon-
done (2010) 

Spalio 8 dienos Vaikų Mišios. 

 
 
Kristina Petkutė 
ir  
John Rediehs 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗   Nuo lapkričio 1 dienos iki lapkričio 11 
dienos Vėlinių novena. Lapkričio 1, ketvirtadienį, Pal. J. 
Matulaičio misijoje šv. Mišios bus aukojamos 8 val. ryto ir   
7 val. vakaro. 

∗ Pal. J. Matulaičio Misijos Kūčios bus gruodžio  24 
dieną 6 val. vakaro PLC pokylių salėje vakarinėje pusėje.  

∗ Lapkričio 18 dieną planuojamas Palaiminto 
Jurgio Matulaičio  metų uždarymas. Tą dieną vyks 
iškilmingos 11 valandos šv. Mišios, po to rinksimės Didži-
ojoje salėje. Pagrindinė renginio paskaitininkė  - seselė 
Ignė Marijošiūtė. 

∗ Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijolas kun. 
Gintaras Vitkus, SJ, aukos šv. Mišias sekmadienį, 
lapkričio 4 dieną. Po vakarinių pamaldų kviečiame 
pasilikti arbatos puodeliui bei pabendravimui su kun. 
Vitkumi bažnyčios prieangyje. 

ŽINUTĖS 

Įamžinkite savo šeimas ir artimuosius 
 
 
 
 
 
 
Misijos nariai paaukoję $25  giesmyno išlaidoms 
padengti gauna reikšmingą padėkos dovanėlę—jų vardai 
įrašomi gražiame ex libris, kuris įklijuojamas giesmyno 
viršelyje.  Savo auką galite įteikti ir ex libris išsirinkti za-
kristijoje arba misijos raštinėje. 

Lapkričio 4 dieną, sekmadienį, 
nepamirškite atsukti laikrodžio rodykles 
vieną valandą atgal.  

VĖLINIŲ ELEGIJA 

Galvą nuleidau – ir prieblandos pelenai  
apkrito ją, nesipriešinančią.  
Pulvis, sakau vakarėjančiam dangui ir sau.  
Tebūna, tebūna:  
susitaikiau.  
Bet – paukščiui užuovėjos, sakau.  
Pavargusius dvasios sparnus –  
kur pakabinti, klausiu.  
 
Degančios žvakės prasmė.  
Ar įmanoma dar žemiau nulenkt galvą,  
kad grumste, šviežiam žemės grumste  
žvaigždžių kapinynai  
kaip danguje taip ir žemėje  
sužibėtų:  
mirusiaisiais šviečiam visatoje,  
jų atspindžiais degam.  
Tamsa, begalinė tamsa be jų,  
našlaitystė ir vienišumas.  
Paskui žvakę. Tamsoje paskui žvakę.  
Kur dar galėtume eiti,  
kad nepralaimėtume,  
mirusiaisiais pasišviesdami –  
o! jų rankos, jų akys!  
Vis dar pažįstame juos ir jiems nusišypsom.  
Aš taip senamadiškai žiūriu į juos  
ir taip jais tikiu. Labiau nei gyvaisiais.  
 
Taip, nėra amžinatilsio mirusiems.  
Niekas nežino, kur jis galėtų būti.  
O ir jie patys – kur jų tikroji buveinė?  
Mumyse? Niekad nesutinkame jų.  
Atsiminimai. Gęstantys atsiminimai.  
Arba degančios žvakės prasmė,  
jos virpesys – kas tai yra:  
džiaugsmas, baimė, drąsa,  
skausmas, muzika, šokis,  
begalinis jos noras  
pastangos pasakyti, pranešti,  
nuraminti, paguosti, pašaukti –  
deja, nesuprantamos pastangos.  
 
Liepsnoje gilioji prasmė:  
liūdesy, lapo virpėjime,  
arba verksme.  
Štai ji pašoka.  
Sustingsta. Nutyla.  
Klausosi mūsų tylos.  
Ir viską atleidžia.  
Taip mums atrodo.  
 
Tamsoje sukirbėjo kažkas –  
paukštis, turbūt susivėlinęs.  
Ar graudulys. Gal Dievo dvasia ar vėlė su visais atskubėjus į 
Vėlines.  

  —Justinas Marcinkevičius, 2005 
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Sekmadienis, spalio 28 
9 v. r.– už Joną Kalkauską 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Eugeniją Šnekutis 
-už Povilą ir Oną Norvilus (vaikai) 
-už Antaną Lankutį 
-už Palionių giminės mirusiuosius 
-už Audrių Jukną 
-už Tomą Krasauską (4 metai), Freddy Hertz 
-už Donatą Grajauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Gražiną, Edmundą, Bronę, Joną Juškus 
-už Moniką Vaitkienę ir Zofiją Vaitkutę 
-už Oną Cerniauskienę (Izabelė Stončienė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Joną Maleišką (Grazys) 
-už Ramojų Moziliauską (2 metai)(žmona) 
-už Kreivenų, Konaukų ir Juškevičių šeimos mirusius 
(šeima) 
-už vyr. skautes Verpstes 
-už Mariją Kelleher (1 metai) (dukra) 
-prie apaštalo Judo Tado (Vena) 
-už sielas skaistykloje (Vena) 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Karolį Gladkovą 
-už Leoną Knukštą 
-už Stasę Patlabą (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Editai 
-už Antaną ir Marijoną Sinkevičius 
-už Gintautą Kesilį 
-už Adelę Sinkevičienę 
-už Joną Lingę 
-už Janiną ir Petrą Juodkus 
-už Teklę ir Stasį Šimkus 
-Dievo palaimos ir dvasinės ramybės Aldonai 
-už Melisą Kosmonienę (Rima ir Verl Sell) 
-už Antaną Mikėną (Danutė Kent) 
-už Liudviką Urboną 
-už Marijoną Brusokienę 
-už Joną Mikalauską 
-už Aleksą Šaulį ir Rozaliją Ferensienę 
-už Dovilę Kirsytę 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus, šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmą, šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Uronavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Izabelę Norušienę (šeima) 
-už Algirdą Grigaitį 
-už Danutę Mickūnienę (Mykolai) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Jolandą Kerelienę (J. Riškus) 
 
 

Pirmadienis, spalio 29 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 30 
8 v. r. –už Jadvygą Grigaitienę 
 
Trečiadienis, spalio 31 
8 v. r. - už Gudaičių, Kerelių, Orentų ir Plausinaišių 
šeimos mirusius (Kerelių šeima) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 1 
8 v. r. –už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
7 v. v. –Vėlinių novena 
 
Penktadienis, lapkričio 2 
8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Šeštadienis, lapkričio 3 
8 v. r. –Vėlinių novena 
 
Sekmadienis, lapkričio 4 
9 v. r.– už Jolandą Kerelienę (R. ir V. Povilaičiai) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Adelę Striupaitienę (2 m.) (vyras ir šeimos nariai) 
-už Eugeniją Šnekutis (1 m.) 
-už Fedleckų, Kaminskų ir Ramoškų mirusius (A. ir B. 
Laniauskai) 
-už Andrių Jukną 
-už Donatą Grajauskienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joną Kolytą (Teresė Sakalauskienė) 
-už Genovaitę Petrulionienę 90 m. gimimo (dukra su vyru) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Raimondui 
-už Joną Maleišką (Gražys) 
-už Albertą Žaką ir Juzefą Mališauskienę 
-už Janiną Rasimavičienę ir Sigitą Skabeikį 
-už Sirusų šeimą (Judita) 
-už Stanislavą Pidyn (Stasė) 
-už Mažeikų šeima (Judita) 
-už dr. Oną Garūnienę 
-už Praną Balkų 
-už tėvelius, senelius ir prosenelius ir skaistyklos 
kenčiančias sielas 
-už Vincą, Adelę Malinauskus, Marijoną ir Alfonsą 
Maziliauskus, Gražiną Raižienę 
-už Eleną Krasauskienę (Puodžiūnai) 
-už Liudą Stankaitį (Puodžiūnai) 
-už Ireną Serelienę (E. Karaliūnienė) 
-už Emiliją Kantienę (Sofija Jelionienė) 
-už Mariją Barienę (Sofija Jelionienė) 
-už Michaliną Kazimierą (Montvilai) 
-už Joną Maleišką (Smalsčiai) 
-už Mečislavą Skruodį (10 m.) 
-prašant Dievo palaimos ir malonės 65 m. proga Danutei 
-Dievo palaimos Danutei, Stasiui, Linui, Linai, Gintarei, 
Monikai, Neringai Stefan 
-už Joną Maleišką (Alfonsa ir Vasys Laniauskai) 
 
11 v. r. –Vėlinių novena 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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